

### DECLARAÇÃO.

DECLARAMOS, para todo e qualquer fim que o Sr. Odair José Carvalho da Silva, atualmente exercendo o cargo de Motorista da Prefeitura do Município de Salto do Itararé, compareceu na presente data, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Lupion, localizado no Anexo III, Gabinete 375 da Câmara dos Deputados, Brasília-DF; acompanhado do Prefeito, aonde se realizou reunião com o Parlamentar, considerando que a pauta desta girou em torno de assuntos relativos à viabilização de recursos e reivindicações ao município, assim como demais assuntos de ordem política.

Sem mais para o momento,

Brasília/DF, 10 de abril de 2019.

PEDRO LUPION.
Deputado Federal.

KARLA DE BRTO ARAÚJO. Chefe de Gabinete.



# CÂMARA DOS DEPUTADOS Gabinete do Deputado Luciano Ducci – PSB/PR

### Declaração

Declaro para os devidos fins, que o Senhor **Odair José de Carvalho** (Motorista da Prefeitura Municipal de Salto do Itararé/PR), esteve no gabinete do Deputado Federal Luciano Ducci (PSB-PR), nos dias 08, 09, 10 e 11 de abril de 2019 para tratar de assuntos de interesse do Município.

Por ser verdade, firmo a presente.

Brasília/DF, 11 de abril de 2019.

Sandro Rodrigo Correia Assessora Parlamentar



## Município de Salto do Itararé

### Paço Municipal "Prefeito José Odair"

DEPARTAMENTO: RODOVIÁRIO

### SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS Nº 76/2019

<u>SOLICITANTE</u>
NOME: ODAIR JOSÉ CARVALHO DA SILVA CPF:
CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA MATRICULA №
DADOS CONTA BANCÁRIA: Nº BANCO: 341 Nº AGÊNCIA: 5345 Nº CONTA:
MOTIVO DA VIAGEM: MARCHA DOS PREFEITOS.
DESCRIÇÃO DAS DIÁRIAS DESTINO: BRASILIA - DF KM: Com Pernoite
PERÍODO DA VIAGEM: Saída 07/04/2019 as 16:00 Chegada 07/04/2019 as 20:00 HRS
VEICULO UTILIZADO: SPIN BCK-8816
N° DE DIÁRIAS: 04 VALOR UNITÁRIO: 600,00 VALOR TOTAL: 2400,00
TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS.
DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO IREI UTILIZAR ESTA VIAGEM PARA FINS PARTICULARES.
Salto do Itararé, 11 de ABRIL de 2019
ASSINATURA DO SOLICITANTE
AUTORIZAÇÃO DA CHEFIA DATA: 11/04/2019
NOME: PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA
CARGO: PREFEITO MUNICIPAL
ASSINATURA: